
Triathlon La Chaux-de-Fonds
Seniors Hommes

27.08.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart SWIM TRANS 1 BIKE TRANS 2 RUN

1 2912 CHRISTE ROMAIN PORRENTRUY JU SUI Seniors
Hommes

1973 01:06:42.3 - 7:47.6
(1)

42.0 (1) 37:19.6
(1)

43.4 (5) 20:09.5
(1)

SPADEBIKES.COM

2 2911 CAVALIER LIONEL SUTZ BE SUI Seniors
Hommes

1976 01:09:08.1 2:25.8 8:16.8
(2)

45.3 (2) 38:31.5
(2)

46.6 (7) 20:48.7
(3)

N/A

3 2903 KOBEL THIERRY MARIN NE SUI Seniors
Hommes

1976 01:12:58.6 6:16.3 9:08.5
(5)

46.1 (4) 39:48.8
(4)

39.4 (3) 22:35.6
(8)

CYCLES SUDERO

4 2906 JEANNERET
MARC-ANTOINE

CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Seniors
Hommes

1973 01:16:05.2 9:22.9 9:06.1
(4)

45.4 (3) 42:27.5
(6)

50.9 (12) 22:58.0
(10)

N/A

5 2940 ROMANO FABIO BOUDRY NE SUI Seniors
Hommes

1972 01:16:38.1 9:55.8 10:22.5
(15)

57.8 (7) 42:57.9
(7)

42.7 (4) 22:29.7
(7)

N/A

6 2928 VALLAT MICHEL LA CHAUX DE FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1956 01:16:55.8 10:13.5 9:40.9
(11)

2:03.7
(33)

42:08.4
(5)

1:05.0
(19)

21:57.6
(5)

CIMES CYCLE

7 2939 NOIRJEAN
PATRICK

LA NEUVEVILLE BE SUI Seniors
Hommes

1974 01:17:02.0 10:19.7 12:44.5
(29)

57.9 (8) 38:59.6
(3)

54.1 (13) 23:25.7
(13)

N/A

8 2902 MORETTI PAOLO LE LOCLE NE SUI Seniors
Hommes

1966 01:19:04.0 12:21.7 11:45.4
(22)

1:05.1
(10)

43:08.0
(8)

49.9 (9) 22:15.3
(6)

TRIATHLON BERGAMO

9 2923 MEAN
ANDRE-PHILIPPE

NEUCHATEL NE SUI Seniors
Hommes

1958 01:19:19.1 12:36.8 10:27.9
(16)

1:26.8
(18)

43:47.0
(9)

58.1 (17) 22:39.0
(9)

TEMA SPORT-CYCLE

10 2905 PIZZERA VINCENT BOUDRY NE SUI Seniors
Hommes

1965 01:20:17.6 13:35.3 9:52.8
(12)

56.2 (6) 44:08.4
(11)

49.1 (8) 24:30.9
(20)

N/A

11 2909 MONNEY FABRICE CHARQUEMONT FRA Seniors
Hommes

1971 01:20:35.2 13:52.9 8:52.2
(3)

1:08.1
(12)

44:14.5
(12)

1:05.4
(21)

25:14.7
(22)

CNCF

12 2924 ENRICO
PIERRE-PHILIPPE

COLOMBIER NE SUI Seniors
Hommes

1965 01:21:05.2 14:22.9 11:51.6
(25)

1:48.0
(26)

46:25.4
(21)

32.2 (1) 20:27.7
(2)

N/A

13 2921 BAUMANN
JEAN-PIERRE

FLEURIER NE SUI Seniors
Hommes

1957 01:21:21.7 14:39.4 9:27.0
(8)

1:24.1
(15)

46:21.5
(20)

1:01.1
(18)

23:07.8
(12)

N/A

14 2914 AMEY YVAN NEUCHATEL NE SUI Seniors
Hommes

1976 01:21:52.9 15:10.6 9:35.2
(10)

1:31.5
(21)

45:47.8
(19)

1:11.1
(25)

23:47.1
(15)

N/A

15 2915 BELL DAMIAN LES FRETES NE GBR Seniors
Hommes

1966 01:23:06.1 16:23.8 11:46.6
(23)

2:24.2
(37)

46:46.3
(22)

1:14.5
(27)

20:54.4
(4)

BELL

16 2935 ZULLIGER
JEAN-FRANCOIS

BELPRAHON BE SUI Seniors
Hommes

1962 01:23:17.4 16:35.1 9:30.2
(9)

1:16.5
(14)

47:44.4
(27)

1:10.3
(24)

24:28.6
(19)

GSMB

17 2934 PERRIN
JEAN-JACQUES

LE RUSSEY FRA Seniors
Hommes

1967 01:23:35.3 16:53.0 9:15.6
(6)

52.5 (5) 44:26.5
(13)

1:05.7
(22)

27:54.9
(32)

CNPONTARTIER TRIATHLON

18 2917 MARCHAND
LAURENT

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1967 01:23:56.0 17:13.7 11:03.2
(18)

1:41.3
(24)

45:38.8
(17)

1:05.3
(20)

24:27.3
(18)

CIMES CYCLE

19 2904 GROSSNIKLAUS
OLIVIER

TRAMELAN BE SUI Seniors
Hommes

1975 01:24:45.8 18:03.5 10:07.9
(13)

1:01.0 (9) 46:48.8
(23)

44.2 (6) 26:03.7
(24)

N/A

20 2941 MICHEL STEPHAN BERN BE SUI Seniors
Hommes

1965 01:25:02.0 18:19.7 9:26.6
(7)

1:54.0
(30)

45:35.5
(16)

1:19.2
(30)

26:46.6
(29)

N/A

21 2901 LEQUIN DENIS MONTCEAU LES MINES FRA Seniors
Hommes

1971 01:25:09.9 18:27.6 11:15.0
(20)

1:05.2
(11)

45:28.1
(15)

56.9 (16) 26:24.5
(26)

MONTCEAU TRIATHLON

22 2922 WAHLI
CHRISTOPHE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1965 01:25:55.0 19:12.7 13:19.2
(33)

1:32.8
(22)

45:40.3
(18)

1:19.3
(31)

24:03.3
(17)
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Seniors Hommes

27.08.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart SWIM TRANS 1 BIKE TRANS 2 RUN

N/A

23 2936 CHARMILLOT
PASCAL

LA SAGNE NE SUI Seniors
Hommes

1969 01:26:18.7 19:36.4 11:51.6
(24)

1:49.1
(28)

43:58.6
(10)

1:55.3
(37)

26:43.9
(28)

N/A

24 2926 QUIDORT
JEAN-DANIEL

SAINT-AUBIN-SAUGES NE SUI Seniors
Hommes

1968 01:26:25.1 19:42.8 13:09.9
(32)

1:26.0
(16)

45:06.3
(14)

1:15.8
(28)

25:26.9
(23)

NEUCHAVENTURE

25 2927 MASSEREY
PATRICK

NEUCHATEL NE SUI Seniors
Hommes

1965 01:26:42.5 20:00.2 12:53.0
(30)

2:02.8
(32)

47:54.9
(28)

50.8 (11) 23:00.7
(11)

N/A

26 2910 FAMILIAR DA SILVA
JORGE

LA CHAUX-DE-FONDS NE POR Seniors
Hommes

1969 01:28:17.8 21:35.5 14:46.3
(38)

1:33.6
(23)

47:42.2
(26)

1:08.5
(23)

23:44.6
(14)

N/A

27 2907 VAUCHER
FREDERIC

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1976 01:29:04.6 22:22.3 13:31.5
(34)

1:27.9
(19)

46:54.5
(24)

50.6 (10) 26:19.9
(25)

N/A

28 2919 KUNCKE STEFAN MUNSINGEN BE SUI Seniors
Hommes

1967 01:29:33.2 22:50.9 11:22.2
(21)

2:07.8
(34)

50:32.0
(32)

1:28.8
(33)

24:02.2
(16)

OMYA TRIATHLON

29 2920 PINET MATTHIAS LE BELIEU FRA Seniors
Hommes

1976 01:30:14.3 23:32.0 10:14.3
(14)

1:13.0
(13)

50:49.7
(33)

55.6 (15) 27:01.5
(30)

N/A

30 2933 HERINCKX
TANGUY

LA CHAUX DE FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1962 01:31:25.8 24:43.5 11:06.5
(19)

1:48.5
(27)

47:12.2
(25)

1:39.7
(34)

29:38.8
(35)

N/A

31 2925 BOILLAT YVES LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1969 01:32:50.6 26:08.3 11:52.7
(26)

1:49.7
(29)

51:30.5
(35)

55.3 (14) 26:42.1
(27)

N/A

32 2918 MAMIE RICHARD LA NEUVEVILLE BE SUI Seniors
Hommes

1960 01:32:53.7 26:11.4 14:15.4
(37)

2:12.2
(35)

49:50.0
(31)

1:45.5
(35)

24:50.4
(21)

FSG LA NEUVEVILLE

33 2938 BRUCHON
JEROME

LE LOCLE NE SUI Seniors
Hommes

1969 01:33:42.3 27:00.0 14:54.3
(39)

1:30.4
(20)

49:33.4
(30)

37.8 (2) 27:06.3
(31)

N/A

34 2930 BOHM HEIKO INS BE SUI Seniors
Hommes

1970 01:35:26.3 28:44.0 10:37.0
(17)

1:54.9
(31)

51:46.1
(36)

1:47.4
(36)

29:20.6
(34)

TRIATHLON CLUB SEELAND

35 2929 CATHOMEN
CLAUDIO

AARAU AG SUI Seniors
Hommes

1973 01:36:06.6 29:24.3 12:12.9
(28)

1:26.6
(17)

48:34.3
(29)

1:14.1
(26)

32:38.5
(38)

LEBEAU RACING TEAM

36 2913 DEBIESSE PASCAL ARCON SUI Seniors
Hommes

1967 01:36:55.2 30:12.9 12:56.2
(31)

1:47.7
(25)

52:26.3
(37)

1:17.9
(29)

28:26.9
(33)

N/A

37 2932 CHASLES
CHRISTOPHE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1975 01:40:47.9 34:05.6 13:32.8
(35)

2:20.0
(36)

51:12.2
(34)

1:20.7
(32)

32:21.9
(37)

N/A

38 2916 BELL DAMIAN LES FRETES NE GBR Seniors
Hommes

1966 01:42:04.7 35:22.4 12:10.8
(27)

3:06.8
(38)

53:16.6
(38)

2:21.4
(39)

31:09.0
(36)

BELL

39 2937 NAGELS ERIC LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1965 01:49:36.9 42:54.6 14:04.6
(36)

3:21.1
(39)

55:55.9
(39)

1:57.4
(38)

34:17.8
(39)

N/A

40 2908 GREVILLOT
OLIVIER

FONTAINE FRA Seniors
Hommes

1971 DNS 5 Tr. - - - - -

N/A

41 2931 THEUBET RENAUD PORRENTRUY JU SUI Seniors
Hommes

1968 DNS 5 Tr. - - - - -

SPADE TEAM
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